АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.08.2013                                                  № 43а-па                                с.Петраки
Об определении единой теплоснабжающей  организации

на территории администрации Петраковского сельсовета.
В соответствии с пунктом 4 ст. 29  Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного теплоснабжения   на территории  поселения администрация Петраковского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯТ :
1.
Определить  МУП ЖКХ «Петраковское» единой теплоснабжающей  организацией в сфере теплоснабжения   на территории администрации Петраковского сельсовета.

2.Единой теплоснабжающей  организации обеспечить теплоснабжение, заключить договоры с потребителями (юридическими и физическими  лицами) в пределах зоны деятельности, для обеспечения надежного и бесперебойного теплоснабжения, в соответствии с требованиями законодательства РФ.

3.
Определить зоной деятельности единой теплоснабжающей организации территорию Петраковское сельсовета.

4. Специалисту администрации  Петраковское сельсовета  Корчик О.Н.  в течение трех дней направить настоящее постановление единой теплоснабжающей организации.
5.   Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном  издании «Вестник Петраковского сельсовета»  и разместить на официальном сайте администрации.
           6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

7.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петраковского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                            М.А. Непша